
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-183 /27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-194/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1561/30.08.2021 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Баланово, ЕКАТТЕ 02350, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. „АГРО – ЛГ“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 776.387 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 99.305 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 9, 17, 19, 21, 22, 38, 48, 49, 52, 

16, 74, 89, 91, 46, 67, 66, 104 

Обща площ: 875.747 дка 

 

2. ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 53.463 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.534 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 20, 34, 82, 83, 84 

Обща площ: 64.000 дка 

 

3. ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО" 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 232.827 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 39.387 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 73, 87 

Обща площ: 272.229 дка 

 

4. ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ - 41" 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1315.708 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 204.935 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 3, 7, 8, 10, 12, 13, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 50, 54, 55, 56, 60, 61, 65, 68, 70, 

71, 77, 78, 79, 80, 81, 85, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 106, 107, 

111, 112, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 72, 103, 18, 53, 105 

Обща площ: 1520.721 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ СЛАВЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 175.628 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.482 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 6, 14, 15, 35, 36, 37, 57, 58, 59, 

62, 63, 69, 75, 76, 109, 23, 108, 51, 64, 100 

Обща площ: 192.119 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Баланово, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Баланово, община Дупница. 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:          /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

неразделна част от Заповед  № РД-04-183/27.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Баланово, 

ЕКАТТЕ 02350, община Дупница, област Кюстендил 
 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.10 18.782    ИКГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.33 17.733    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.48 10.892    ЛЮДМИЛ 

ВЕНЦИСЛАВОВ СЛАВЕВ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.11 10.083    НХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.14 8.690    СКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.34 7.828    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.13 7.000    ДХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.12 6.993    ПХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.40 6.617    СКП 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.39 6.370    ВСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.49 5.860    СДС 

АГРО - ЛГ ЕООД 4   4.42 5.820 87.30 ВАС 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.15 5.497    ЛЮДМИЛ 

ВЕНЦИСЛАВОВ СЛАВЕВ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4   4.35 4.887 73.30 НТД 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.46 4.130    ЛГБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.31 4.000    ВХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.36 3.901    НТЧ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.41 3.840    СПИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.37 3.435    АХП 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.7 3.416    АДК 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.45 2.998    ССК 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.38 2.970    МХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.44 2.491    НМИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.30 2.273    АДИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 4   4.32 1.540 23.10 МКП 

АГРО - ЛГ ЕООД 4   4.29 1.498 22.47 ИСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 4 4.43 1.463    ЦВГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.28 10.202    ТСЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.10 9.009    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.20 5.938    ПСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.41 4.860    ВЗА 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.38 4.483    ИКА 

АГРО - ЛГ ЕООД 9   66.36 4.477 67.16 ЕКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.16 4.098    КСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 9   66.14 3.854 57.82 АГС 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.51 3.153    СИП 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.44 3.022    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 9   66.15 2.956 44.34 ССБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.54 2.922    ВХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.53 2.861    СЛД 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.56 2.748    ДХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.37 2.661    ГКП 

АГРО - ЛГ ЕООД 9   66.33 2.607 39.11 ССА 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.19 2.541    КИА 



АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.34 2.449    РВА 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.52 1.795    СХП 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.18 1.551    РМА 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.43 1.537    СДМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.63 1.355    КЛМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.61 1.211    БСД 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.55 0.980    ЙСД 

АГРО - ЛГ ЕООД 9   66.62 0.754 11.32 ЗИМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.29 0.699    ПХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.64 0.575    СКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.30 0.546    ЗГМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9   66.39 0.451 6.76 НКА 

АГРО - ЛГ ЕООД 9   66.60 0.378 5.67 ИПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 9 66.65 0.111    НХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.15 11.300    КГШ и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 17   31.27 5.972 89.58 КДИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.29 5.385    МВК 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.31 4.430    НХП 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.30 3.937    АХП 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.32 2.961    ХМХ 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.1 2.848    ДВП 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.3 2.704    ДХК 

АГРО - ЛГ ЕООД 17   31.14 2.432 36.48 ВТП 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.2 2.403    ИСП 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.8 1.877    СДС 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.4 1.649    ГПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.33 1.426    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.34 1.186    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.28 0.987    ССА 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.16 0.927    ЛДП 

АГРО - ЛГ ЕООД 17   31.9 0.925 13.88 ССС 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.26 0.891    ИИА 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.6 0.818    СДП 

АГРО - ЛГ ЕООД 17   31.5 0.614 9.22 ВПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.17 0.493    ДХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.25 0.469    КИА 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.7 0.454    СТП 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.22 0.224    НСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.24 0.211    КИА 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 31.23 0.204    КИА 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.17 2.407    СМС 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.16 2.362    СПГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.15 2.077    КГГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.18 2.068    ВДБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.11 1.501    МСГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.22 1.363    ВБП 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.21 1.281    МАП 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.10 1.183    АМВ 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.14 1.180    ВСГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 19   13.24 1.097 16.45 ГСТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.13 1.024    ЗСП 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.12 1.001    АВЩ 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.20 0.900    ГКГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 19 13.19 0.448    ИМГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.14 9.767    ЕХЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.11 7.100    АМТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.7 6.559    ДХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.22 5.495    НСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.19 5.300    НДИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.24 5.033    СМВ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.29 4.999    ГДК 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.23 4.999    НСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.20 4.899    МВК 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.26 4.584    КАЛ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.48 3.999    ЙГК и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.35 3.999    БМП 



АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.47 3.907    СПИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   15.42 3.890 58.35 БПД 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.43 3.784    ЕГи 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.34 3.503    ЛСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.52 3.492    ТВД 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.21 3.402    РМА 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.54 3.321    ХДА 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.10 3.001    АНТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.30 2.999    ПСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.49 2.998    КСС и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.33 2.998    ВДБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.12 2.700    НХБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.40 2.599    ССА 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.41 2.499    ЕИД 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.27 2.496    ВЛС и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.50 2.200    ГММ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.44 2.187    ГТД 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   15.45 2.052 30.78 ДПД 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.25 2.033    ХМВ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   15.8 2.003 30.05 ИПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.28 2.000    БНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   15.38 1.999 29.99 МХИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.16 1.975    ТНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.17 1.866    ВНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.4 1.728    НХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.31 1.501    ЛЮДМИЛ 

ВЕНЦИСЛАВОВ СЛАВЕВ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.32 1.497    ЛЮДМИЛ 

ВЕНЦИСЛАВОВ СЛАВЕВ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.15 1.406    ЕТЗЛАТКО СЛАВЕВ-Д 

ТРИЙС 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.46 1.391    НГД 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.58 1.138    ВХБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.51 1.000    КММ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.39 0.999    КСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   15.9 0.997 14.96 ЗИМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.37 0.990    ФМД 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   15.18 0.949 14.24 ИМГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.13 0.897    ГНБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 15.6 0.492    СГС 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   15.5 0.230 3.45 ПГС 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.29 9.900    ТЗИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.10 7.906    ЛИК 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.21 6.903    ГЗИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.6 6.764    ВДБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.13 6.657    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.14 6.630    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.11 6.538    РХХ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.31 6.197    ССС 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.15 5.904    ХМХ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   35.44 5.538 83.07 НИЧ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   35.43 5.538 83.07 МИД 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.28 5.001    ПГС 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   35.16 4.881 73.21 СИХ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.7 4.834    СИД 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.30 4.200    НСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.9 3.866    СГП 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.41 3.498    СИК 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.5 3.462    ТГС 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.47 3.426    КГМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.26 3.103    ХНШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   35.22 3.000 45.00 ПГБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.12 2.997    ЕХЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.35 2.987    НМП 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.18 2.401    ГСД 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   35.37 2.048 30.72 ГСС 



АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.38 1.833    ИЙК 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.17 1.813    ДХХ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.27 1.801    ИАИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.8 1.603    ПИС 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.40 1.575    ИСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.19 1.503    ЛГБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.33 1.499    БМП 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.46 1.499    ГМС 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.45 1.497    ИМС 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.20 1.399    ИКЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   35.42 1.341 20.11 ДИД 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.39 1.309    АДК 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.34 1.301    ММП 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.32 1.226    НГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.23 1.099    СКП 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.48 1.000    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.24 1.000    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.49 0.998    ДГБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   35.25 0.997 14.95 КГБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 35.36 0.307    ЛМП 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.15 8.485    СМП 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.5 5.804    НМП 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.11 4.497    ГКП 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.24 4.300    ССК 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.4 4.200    СИК 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.10 3.499    НГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.13 3.347    ХНШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 38   59.12 3.062 45.93 РГД 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.23 2.264    ЙСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 38   59.6 2.182 32.73 ВСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.9 1.999    ДАШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.16 1.978    ИАИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.17 1.914    ЕСГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.3 1.798    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.18 1.775    ЛГБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.22 1.302    РВА 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.14 1.192    СГШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 38   59.21 1.095 16.43 ССА 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.20 1.003    СМП 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.8 0.998    ИАШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.1 0.798    НСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.19 0.697    КМП 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.2 0.502    ИМП 

АГРО - ЛГ ЕООД 38 59.7 0.500    ВКШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 48 58.5 5.233    ЕИА 

АГРО - ЛГ ЕООД 48 58.7 4.733    СГА 

АГРО - ЛГ ЕООД 48 58.6 2.671    ИГА 

АГРО - ЛГ ЕООД 48 58.15 1.906    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО - ЛГ ЕООД 48 58.14 1.888    БМД 

АГРО - ЛГ ЕООД 48 58.9 1.565    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 48 58.10 1.479    РПГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 48   58.4 1.341 20.11 МАЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 48 58.11 1.184    ИКА 

АГРО - ЛГ ЕООД 48 58.12 0.850    ДНА 

АГРО - ЛГ ЕООД 48 58.13 0.821    СНА 

АГРО - ЛГ ЕООД 48 58.8 0.736    ЛГБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 48   58.3 0.146 2.20 ВДГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 49 57.6 1.972    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 49 57.4 1.479    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО - ЛГ ЕООД 49 57.5 1.438    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО - ЛГ ЕООД 49   57.3 0.515 7.73 СДС 

АГРО - ЛГ ЕООД 52 66.10 13.192    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 16 1.1 15.998    ГСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 16 1.5 6.994    СНА 

АГРО - ЛГ ЕООД 16 1.2 4.595    БСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 16 1.3 4.001    ГМС 



АГРО - ЛГ ЕООД 16   1.6 3.998 59.97 АВЩ 

АГРО - ЛГ ЕООД 16   1.12 2.920 43.80 СХС 

АГРО - ЛГ ЕООД 16 1.10 2.707    ЙДП 

АГРО - ЛГ ЕООД 16 1.11 2.505    НХБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 16 1.7 1.781    ССС 

АГРО - ЛГ ЕООД 16 1.9 1.757    НСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 16 1.4 1.504    ИМС 

АГРО - ЛГ ЕООД 16 1.8 0.987    ВНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 74 4.27 1.980    СТИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 74 4.28 1.727    ЛГБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 74 4.26 1.619    ТСИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 74 4.25 1.484    ВТИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 74 4.23 0.841    ЙДП 

АГРО - ЛГ ЕООД 74 4.24 0.622    ДИК 

АГРО - ЛГ ЕООД 74   4.22 0.289 4.33 КДИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 89 32.1 4.533    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО - ЛГ ЕООД 89 32.8 3.006    КСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 89 32.9 3.001    ИКА 

АГРО - ЛГ ЕООД 89 32.7 2.988    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 89 32.5 2.244    МКК и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 89   32.4 1.993 29.89 МАК 

АГРО - ЛГ ЕООД 89 32.6 1.551    СМВ 

АГРО - ЛГ ЕООД 89   32.11 1.202 18.03 РГД 

АГРО - ЛГ ЕООД 91 31.22 0.561    НСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 91 31.21 0.529    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО - ЛГ ЕООД 91 31.24 0.356    КИА 

АГРО - ЛГ ЕООД 91 31.23 0.336    КИА 

АГРО - ЛГ ЕООД 91 31.25 0.286    КИА 

АГРО - ЛГ ЕООД 91 31.26 0.096    ИИА 

АГРО - ЛГ ЕООД 91   31.20 0.018 0.26 СКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 46 13.26 2.512    НХП 

АГРО - ЛГ ЕООД 46 13.28 1.752    СМС 

АГРО - ЛГ ЕООД 46 13.29 1.249    ТНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 46 13.27 1.000    ЕТЗЛАТКО СЛАВЕВ-Д 

ТРИЙС 

АГРО - ЛГ ЕООД 46 13.31 0.958    ВНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 46 13.30 0.956    БНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 46 13.32 0.923    ИВБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 46 13.33 0.500    ГПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 67 1.15 11.995    ЙМГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 67 1.20 5.993    ЙАТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 67 1.13 4.982    ИБЕ и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 67 1.18 4.495    СТП 

АГРО - ЛГ ЕООД 67 1.17 3.499    МДП 

АГРО - ЛГ ЕООД 67 1.14 3.005    БПД 

АГРО - ЛГ ЕООД 67 1.19 2.504    НГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 67 1.16 2.000    ИМГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 66 1.24 5.070    ССК 

АГРО - ЛГ ЕООД 66 1.25 1.950    КАЛ 

АГРО - ЛГ ЕООД 66   1.22 1.926 28.90 ВНП 

АГРО - ЛГ ЕООД 66 1.23 1.811    ИСП 

АГРО - ЛГ ЕООД 104   32.14 2.892 43.37 ИГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 104 32.13 1.995    ХНШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 104 32.15 1.193    КСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 104 32.16 1.145    СГШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 104 32.17 1.004    ЙСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 104 32.18 1.000    ГСК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   776.387  99.305 1489.57  

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 11 18.1 11.525    КРД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 11 18.2 3.455    ВИГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 11 18.5 3.117    РСС 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 11   18.3 3.090 46.36 ЦВХ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 11 18.6 2.659    ДПП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 11 18.4 1.807    РМА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20   13.4 1.720 25.80 ВАВ 



ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 13.1 1.620    НСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 20 13.5 0.611    СМВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 14.9 9.369    КРД 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 14.6 3.227    АМГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 14.5 2.329    СМГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34   14.10 1.650 24.75 ГТП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 14.8 1.305    АГВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 34 14.7 1.192    ДГВ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 82 19.9 3.973    АВЩ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 82 19.11 1.657    ВСГ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 82 19.8 1.486    ХАХ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 82   19.22 1.011 15.16 ЛКА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 83 19.1 1.725    ДСА 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 83 19.3 1.686    АДП 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 83   19.5 1.193 17.89 СИХ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 83 19.4 0.719    ГМТ 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 84   18.8 1.870 28.05 СНВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   53.463  10.534 158.01  

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.46 17.981    ВТМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.67 16.497    АММ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.47 14.683    ЛСС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.60 10.217    ГПМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.36 9.497    СИД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.35 8.002    ГПК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.66 8.002    ДИВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.68 8.000    СИВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.45 7.966    СКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.48 7.502    ГКГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.40 7.499    АВЩ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.65 7.194    ЛДП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.32 6.499    МВК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2   1.34 6.198 92.97 НММ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.59 6.104    ДИК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2   1.64 6.001 90.02 РАБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.30 5.995    КИШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.76 5.699    ЙГК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.31 5.003    ПГС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.42 5.000    ЛАТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.58 4.939    НТЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.39 4.501    ЛГБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2   1.43 4.498 67.47 ЕВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2   1.44 4.246 63.69 ВНТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.61 3.998    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.33 3.502    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.38 3.498    ВХБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.70 3.004    АКП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.52 3.003    ИВБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.50 3.002    ВСК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2   1.37 3.002 45.03 ВиА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.49 2.999    СМВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.63 2.996    ДГБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.53 2.995    РСЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.54 2.718    СМС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2   1.29 2.502 37.53 НКВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.55 2.501    ЕТЗЛАТКО СЛАВЕВ-Д 

ТРИЙС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2   1.28 2.500 37.50 НСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2   1.56 2.493 37.39 ДПП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2   1.75 2.459 36.88 ГСЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.71 2.345    КСС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2   1.77 2.000 30.00 СНМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.51 1.995    КХП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 1.57 1.500    ИМА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 73 2.5 0.917    ДХХ 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 73 2.6 0.777    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 73   2.7 0.414 6.21 ННХ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 87 1.24 8.927    ССК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 87 1.26 5.373    ХМВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 87 1.25 5.349    КАЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 87   1.22 3.074 46.10 ВНП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 87 1.23 2.987    ИСП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 87 1.27 1.660    АМВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   232.827  39.387 590.80  

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 1   9.102 10.237 153.55 ВГЦ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 1 9.101 9.268    АВЩ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 1 9.16 7.650    ХМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 1 9.17 7.633    АВЩ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 1 9.15 2.919    ЙГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 1   9.18 2.663 39.94 АНК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 1 9.13 2.290    ВАВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 1 9.19 1.911    ТСЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 1 9.12 1.877    ХМВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 1 9.20 0.111    КНХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 3 3.34 9.387    ХНШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 3 3.38 2.917    БПД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 3 3.40 2.497    ЙНА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 3 3.36 2.468    ИИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 3   3.37 2.109 31.63 КХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 3   3.39 1.688 25.31 НКК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 3 3.35 1.612    МХМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.16 8.254    ЙГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.15 6.992    ГДА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.17 6.925    СГП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.14 4.818    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.58 3.060    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.57 3.013    ЛСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7   81.43 1.215 18.23 ПАВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.19 1.126    СКП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.26 1.124    СМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.30 1.024    ХДА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7   81.51 1.000 15.00 АГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.41 0.950    САГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7   81.33 0.949 14.23 КВГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.18 0.889    ЙГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.52 0.789    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.54 0.781    КИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.50 0.748    СДС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.36 0.696    ЕХА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.37 0.647    СДС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7   81.35 0.513 7.70 РСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.53 0.504    СМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.56 0.500    ИИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.55 0.499    КИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.27 0.494    МИХ и др. 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.21 0.491    СХА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.32 0.485    ГДА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.20 0.484    РМА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.24 0.484    ДСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.28 0.480    ВНП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7   81.40 0.296 4.44 ВНП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.38 0.292    ИМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.22 0.197    ХДА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.23 0.195    ИГА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 81.39 0.097    ГХК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.22 4.972    МХМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.13 4.104    КСС и др. 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.17 3.925    БГТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.18 3.896    КГТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.23 2.993    ДХХ 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.19 2.933    СГЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.33 2.930    КСХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.12 2.892    ЛЮДМИЛ 

ВЕНЦИСЛАВОВ СЛАВЕВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8   92.10 2.614 39.20 ССБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.28 2.507    КИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.27 2.500    КИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.26 2.497    ИИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.29 2.493    КМА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.11 2.294    КГШ и др. 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.35 2.019    САТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.32 1.999    ВДБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8   92.14 1.998 29.97 ИХТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.9 1.782    КСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.15 1.592    ЙИП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.16 1.584    НИП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.24 1.505    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.25 1.499    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.31 1.402    ЦСР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.34 1.318    СМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.6 1.010    ЕХА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.20 1.003    СКМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.30 1.000    СИД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.7 0.999    ХДА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8 92.8 0.412    ВПП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8   92.21 0.200 3.00 НХМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 8   92.5 0.135 2.02 ССА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 17.1 10.786    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 17.3 0.982    ЛДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10   17.2 0.932 13.98 БИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 16.7 0.109    СМГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 12 16.10 4.125    ДКП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.29 11.736    ММЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.28 10.316    НСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13   101.20 7.955 119.32 ГТБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.12 7.499    СХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.33 6.392    ИГЧ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.34 5.498    СМВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13   101.7 5.130 76.96 ССБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.14 4.299    ЙИП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.30 4.268    КМС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.27 4.197    МКМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.15 4.000    СГП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.9 3.997    СЛВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.26 3.989    ЕБТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.16 3.987    СГП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.6 3.958    КСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.5 3.918    КГШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.10 3.801    ЕЛВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.25 3.565    ИВБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13   101.24 3.489 52.34 ГСЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.23 3.461    ТСЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.3 3.344    ССС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.13 3.303    НИП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.11 3.000    ЕХЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.21 2.969    ВАВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.22 2.895    ВСЩ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.32 2.380    ПМЧ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13   101.31 2.090 31.35 ВМС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.8 1.986    ВКШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.4 1.949    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 101.2 1.839    ЙДШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24 61.7 6.181    ЙГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24 61.10 5.646    СХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24 61.9 4.858    СГА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24 61.3 4.576    СДП 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24 61.2 4.573    СТП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24 61.19 2.934    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24   61.6 1.852 27.77 ИДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24 61.5 1.365    СГП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24 61.4 1.334    СГП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24 61.8 1.247    ИГА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24 61.1 0.833    МДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 24 61.11 0.392    ЙДШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.31 20.798    ПТС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.11 10.778    АМТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.36 9.999    ММТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.38 9.508    КСВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.4 7.886    БСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.3 7.699    ГСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.17 7.664    ИАИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.18 7.224    ММЦ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.50 7.002    ГКП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.47 5.995    СКП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.2 5.994    ВСЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.41 5.501    МХМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.40 5.002    ТЗИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.46 5.000    ЛЮДМИЛ 

ВЕНЦИСЛАВОВ СЛАВЕВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.35 4.703    БМД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.24 4.465    ВХМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.13 4.354    ДПД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.32 4.002    ИКЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.48 3.296    ГКГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.10 3.005    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.34 3.001    СМГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.33 3.000    ЦГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.26 2.993    ИЙК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.27 2.981    АВЩ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25   20.7 2.502 37.53 КХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.42 2.496    ЙХЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.37 2.201    ГЗИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.15 2.100    АХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.25 2.005    ЗГМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.43 2.002    ССС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.9 2.001    ДСД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.39 2.000    СБД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.8 1.998    ГСД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.23 1.955    ЛБМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.22 1.899    ЙДС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.16 1.895    НХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.14 1.840    ГНП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.1 1.722    ИГА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.45 1.588    ЛСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.12 1.550    ГТД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.44 1.505    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.20 1.299    КЗИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.6 1.298    НИП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.5 1.182    ЙИП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.52 1.044    АДК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.51 1.001    НГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.28 0.941    ЙСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.29 0.926    СИШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.30 0.915    КНШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.49 0.897    ДАШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 25 20.19 0.843    МАП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 26 2.29 10.011    ПВД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 26 2.24 8.385    МНП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 26 2.28 3.326    СХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 26 2.25 2.536    СДС 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 26 2.27 2.425    СВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 26   2.26 1.819 27.28 ВАМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 27 19.27 3.825    ИМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 27 19.25 1.990    АМТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 27 19.24 1.982    КСВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 27 19.26 0.800    ЛАТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 28 19.29 6.987    НМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.13 1.683    ПГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.4 1.497    ИКЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.11 1.428    ЙГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.12 1.317    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.6 1.286    ЙГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.1 1.194    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.3 1.002    ММТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.2 0.999    ЙИГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29   22.14 0.916 13.75 ДГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.8 0.900    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.10 0.710    ЦГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.9 0.708    НГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 22.7 0.649    ЛСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 30 10.7 18.142    ИКГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 30 10.2 7.018    РСП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 30 10.6 4.604    ЙИГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 30 10.1 3.405    НСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 30 10.3 2.858    ИМГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 30 10.5 2.612    ИИГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 30 10.8 2.562    ВХБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 30 10.9 2.475    ТЗИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 30 10.4 0.706    МСГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.16 6.388    ДСШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.6 4.136    САЛ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.2 3.627    КСВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.20 3.600    ЙКБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.12 3.497    ИАШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.11 3.036    ДАШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.1 3.001    ВНП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.10 2.959    СДС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31   54.9 2.917 43.76 АГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.8 2.799    ДСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.21 2.762    ЙСП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31   54.3 2.700 40.50 ИАД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.4 2.402    ТСЩ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.18 2.031    ДГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.13 2.018    ЕАР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.5 1.898    КНШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.15 1.700    ПСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31 54.7 1.019    НМИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 31   54.17 0.227 3.41 НТЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 32 19.12 3.718    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 32 19.13 3.020    БКТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 32 19.14 2.583    СИД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 33 19.23 3.874    ТДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.7 3.672    ДХХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.12 2.974    АТХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.11 2.818    ВТХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.16 2.431    ИКЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.13 1.996    САТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.8 1.524    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.15 1.394    БАИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.9 1.389    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39   53.10 1.002 15.03 НКН 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.14 0.997    КСХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39   52.1 0.663 9.95 ЛМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.6 0.500    ЙХЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.17 0.490    АДК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.5 0.407    ЕХЗ 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.2 0.396    ВДБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39 53.4 0.332    ТЗИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 39   53.1 0.302 4.53 СИД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.18 4.749    КСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.19 3.873    АДК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.5 2.756    ИКГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.17 2.745    НДИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.20 2.550    ЙКБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.16 1.665    ЕХА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.1 1.646    СГП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.2 1.403    СГП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.15 1.065    ДХС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40   64.3 0.818 12.28 ИМГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40   64.6 0.704 10.55 ХГТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.13 0.511    СИШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.4 0.392    БГТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 40 64.14 0.263    НКШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.19 5.231    ВСЩ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.11 4.740    СМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.14 2.894    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.24 1.803    ПСД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.17 1.312    АДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.23 1.280    ЕХА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41   17.15 1.206 18.09 ЕДС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.18 1.134    ЙДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.16 1.110    ДДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.12 0.885    СМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.13 0.879    КМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.21 0.836    СГШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.22 0.835    ЕИД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.20 0.606    КГШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.28 0.228    ЮВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.33 0.222    ТСИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41   17.27 0.089 1.33 ЕСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.32 0.041    ВТИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.34 0.032    СТИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.29 0.017    АДИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 41 17.26 0.012    АИК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 42 17.25 2.398    КИК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 42   17.27 1.792 26.87 ЕСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 42 17.26 1.582    АИК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 42 17.28 1.427    ЮВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 42 17.29 0.273    АДИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 43 17.32 5.610    ВТИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 43 17.33 3.854    ТСИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 43   17.36 3.680 55.19 КДИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 43 17.38 2.967    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 43 17.34 2.727    СТИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 43 17.37 2.664    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 43 17.31 1.170    ГБС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 43 17.30 0.297    ГМС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44 36.5 3.011    ГКТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44   36.4 2.415 36.23 ИДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44   36.2 1.398 20.97 СДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44   36.1 0.987 14.80 ТДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44   36.6 0.077 1.16 ИМА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 45 8.2 3.785    ГБС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 47 41.13 2.677    ИАИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 47   41.16 1.944 29.16 МГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 47   41.15 1.884 28.26 РГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 47 41.14 1.852    СГШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 47 41.12 1.711    ИМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 50   17.4 3.650 54.76 ВТП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 50   17.6 2.682 40.23 КВЩ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 50 17.7 2.550    СДС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 50 17.5 1.839    ЙНБ 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 50   17.8 1.142 17.13 АКВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.68 3.319    ТЗИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54   84.42 2.785 41.78 КДИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.48 2.767    ЕХЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54   84.59 2.439 36.58 ВМС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54   84.56 1.904 28.55 ССБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.60 1.768    АДК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.67 1.614    ГЗИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54   84.75 1.310 19.65 ДПП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.44 1.283    ВТИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.43 1.279    ТСИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.52 1.170    НХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.70 1.110    КНП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.71 1.096    МКЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.49 0.996    ИГА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.45 0.989    ИКЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.47 0.980    СХА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.55 0.951    СРС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.77 0.891    СИД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.76 0.870    БХИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.74 0.860    ГКП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.72 0.809    НДИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.73 0.756    СКП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.53 0.695    АХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.69 0.637    ГНП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.13 0.608    НМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54   84.54 0.597 8.96 ИКМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.58 0.450    ЙГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.50 0.398    МАП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.51 0.389    ВБП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.40 0.210    ВТМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54   84.38 0.173 2.60 ВНТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.66 0.145    ЙХЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 54 84.39 0.141    СМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 55 83.35 1.975    ГТК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 55 83.36 1.942    ДИК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 55 83.28 1.740    ССА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 55 83.38 1.381    ТСИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 55 83.40 0.548    СТИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 55 83.37 0.517    ВТИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 55 83.27 0.456    ДСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 56 83.3 1.253    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 56 83.2 1.219    КИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 56 83.4 0.488    КИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 60 96.57 1.346    МАК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 60 96.51 1.219    ТЗИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 60   96.54 1.001 15.01 САЛ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 60   96.60 0.622 9.33 НХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 60   96.50 0.502 7.53 ЕХЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 60 96.59 0.500    АХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 60   96.55 0.400 6.00 ДХС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 60 96.62 0.400    ВБП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 60 96.61 0.399    МНП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 60 96.63 0.398    МАП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 60   96.44 0.185 2.77 ГЗИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.46 5.793    ЙКБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.44 3.023    ВТХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.30 3.000    ДСШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.29 2.997    НМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.45 2.945    АТХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.35 2.698    РСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.49 2.497    СХП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.41 2.028    ИАИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.21 2.000    КСХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.25 1.893    САЛ 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.8 1.799    ИГА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.28 1.353    СИД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.26 1.233    ВДБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.43 1.194    КНХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.12 1.117    РМА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.63 1.101    РМА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.48 1.002    ССС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.11 1.002    ГДА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.19 0.999    КСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.22 0.996    САТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.24 0.586    БАИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61   82.9 0.500 7.50 ССА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.23 0.491    СМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.27 0.478    ЦСР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61   82.10 0.368 5.52 ДСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61   82.61 0.026 0.38 ССБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 61 82.60 0.021    МКЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.23 5.426    БАИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.16 3.403    МНА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.31 2.911    ИСП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.18 2.864    САЛ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.19 2.053    СКП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65   55.22 1.824 27.35 ССС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.24 1.518    КАИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.15 1.419    ЙНА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.17 1.299    ДХС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.12 1.205    МСГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.13 1.128    ДНА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.14 1.110    СНА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65   55.21 0.939 14.09 ЗАБ и др. 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 55.20 0.800    ЙГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65   55.38 0.291 4.36 МЗГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65   55.32 0.012 0.18 НСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.54 6.037    СМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.14 4.729    КСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.63 4.300    РСС и др. 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.11 3.925    ДСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.61 3.867    ИГА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68   24.13 3.096 46.43 КСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.57 2.790    КАЛ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.25 2.363    ХМВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.55 2.000    КМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.33 1.868    ДСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.51 1.786    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68   24.12 1.670 25.05 КСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.15 1.292    НСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.52 1.015    ЙСП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.41 1.003    НИП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.49 1.002    МВК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.40 1.000    ЙИП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.56 1.000    ИМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.50 0.997    ВиА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.39 0.750    СГП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.38 0.747    СГП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.60 0.649    ССК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68   24.53 0.649 9.73 ХГТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.23 0.523    ВХБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.18 0.521    ЙСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.24 0.501    НХБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68   24.37 0.500 7.50 ДПП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.36 0.469    АПП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.19 0.325    ГСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.22 0.201    ММТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 68 24.35 0.124    ВПП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 70 43.5 9.820    НМИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 70   43.7 5.191 77.87 ЦВГ 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 70 43.9 4.682    ДНС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 70 43.4 3.675    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 70 43.6 2.633    АДИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 70 43.1 2.377    ГХК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 70 43.16 2.362    ПГС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 70 43.2 2.055    ВТИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 70 43.8 1.491    СМВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 70 43.3 1.183    ТСИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 70 43.15 0.066    СГС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 71 3.52 6.747    ДКП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 71   3.53 1.109 16.63 ФГТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 77 82.78 3.215    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 77   82.62 2.423 36.34 ГПВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 77 82.74 1.266    ССМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 77 82.79 0.997    КСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 77   82.75 0.544 8.17 НКК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 77   82.77 0.541 8.11 ДМА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 77 82.59 0.201    КИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 77 82.58 0.200    КИА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 77 82.73 0.190    ВЗА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 77   82.57 0.100 1.51 ГСЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 78 81.11 2.817    ГДТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 78   81.10 1.390 20.85 СХИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 79 81.8 2.767    ВДТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 80 81.4 0.829    ГСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 80 81.3 0.642    КСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 80 81.6 0.434    МКК и др. 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 80 81.5 0.169    ЙСК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 80 81.44 0.086    БМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81   92.50 6.004 90.06 ВДС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.40 5.044    ЛЮДМИЛ 

ВЕНЦИСЛАВОВ СЛАВЕВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.41 4.793    ПСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.42 3.591    ТСЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.36 2.188    ЛЮДМИЛ 

ВЕНЦИСЛАВОВ СЛАВЕВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.52 2.000    АТХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.51 1.996    ДДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.53 1.977    ВТХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.47 1.959    ИКА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81   92.43 1.938 29.07 НХК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.46 1.880    ПАП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.48 1.669    ВЗА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.100 1.374    ЛЮДМИЛ 

ВЕНЦИСЛАВОВ СЛАВЕВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81   92.99 0.948 14.21 ГКА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.37 0.924    ГДА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81   92.49 0.800 12.00 ДКА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81   92.44 0.442 6.62 ФНД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.39 0.416    СГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 81 92.38 0.343    КГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 85 29.44 2.850    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 85 29.37 2.493    ДХК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 85 29.39 2.455    ЛИК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 85 29.41 2.306    ВСЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 85 29.40 2.243    СДС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 85 29.42 1.990    ССП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 85   29.38 0.515 7.72 БХК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 86   29.23 1.489 22.34 ХКЧ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 86 29.45 1.190    ССС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.15 8.677    ВТХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.1 5.996    КБД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.12 3.002    КСХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.6 2.199    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.8 2.199    МАК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88   30.10 2.102 31.53 ДМА 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.11 2.100    ПИС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.7 2.099    ЛСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.3 2.000    ВДБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.2 1.995    НСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.5 1.501    ННХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.4 1.498    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.14 1.195    БАИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.9 0.998    СИД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 88 30.13 0.302    ЦСР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 90 29.34 1.983    ХМХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 90 29.33 0.921    ДХХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 92 61.14 14.666    ККМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 92 61.15 10.046    ММЦ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 92 61.21 4.969    ИГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 92 61.16 3.188    МХМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 92 61.17 2.001    АКМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 92 61.18 1.908    АКМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 92 61.12 1.306    ЛБМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 92   62.35 0.023 0.35 ЙСП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 93 62.17 5.772    БМД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 93 62.13 4.646    ФМД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 93 62.11 4.241    ПХД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 93 62.12 3.591    ПАП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 93 62.8 2.761    ЗАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 93 62.6 2.282    КГШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 93 62.18 1.800    КГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 93 62.7 1.034    ИГА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 93   62.20 0.030 0.44 ИЙК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 93 62.15 0.020    ПМЧ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94   21.8 9.003 135.05 ВНТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94   21.7 8.004 120.06 ЕВТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.15 5.131    ДАА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.11 4.999    ЛАТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.4 3.996    АВЩ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.3 3.991    КИК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.24 3.843    РДГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94   21.13 3.630 54.45 НИЧ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.30 3.457    ЙГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.6 3.274    ХМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.22 2.926    ЕХА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94   21.20 2.000 30.01 МВЩ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.21 1.996    ИГК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.1 1.979    СХА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.25 1.925    ВАВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.23 1.916    БГТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.19 1.907    АМВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.16 1.829    МСГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.26 1.737    ДДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.17 1.657    СКП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.5 1.596    РСП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94   21.10 1.498 22.47 МКП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.14 1.456    ГХК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.2 1.177    ЙДП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.27 1.065    ЗАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94   21.12 1.000 15.00 СГЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.28 0.801    ДИВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 94 21.18 0.499    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 95 4.16 9.491    ММП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 95 4.17 0.031    БМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 96 9.11 2.904    КХА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 97 19.16 2.408    МНП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 98   19.18 0.771 11.57 СНВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 98   19.19 0.721 10.82 ВЛМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 98   19.20 0.178 2.67 АНВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 99 64.24 13.377    ИКГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 99 64.23 0.638    ЛГБ 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 99 62.7 0.031    ИГА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 101   64.8 0.727 10.90 НСТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 101 64.11 0.526    ЕСГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 102 41.9 1.499    СТИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 102 41.7 0.704    ТСИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 102 41.10 0.312    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 102 41.6 0.119    ВТИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 106 83.18 3.321    АДК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 106 83.20 1.036    ММЦ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 107   83.31 1.513 22.69 ННБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 107 83.30 0.741    ДСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 111   82.51 1.099 16.48 БПГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 111 82.52 0.995    ГВГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 112 82.55 1.039    КАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 114 55.52 0.516    ИСП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 114 55.49 0.451    ЙГК и др. 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 114   55.27 0.314 4.71 НИЧ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 114   55.43 0.285 4.28 ХНШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 114   55.28 0.011 0.16 ВМС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 115 55.59 0.535    АМТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 115 55.60 0.243    ММЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 115   55.62 0.184 2.76 ММТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 115   55.61 0.179 2.68 СРС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 115   55.55 0.175 2.62 ИИН 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 115   55.54 0.089 1.33 НХБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 115 55.57 0.053    РПГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.6 3.755    АМТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.8 3.257    ИНП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.7 1.527    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.11 1.214    ВТД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.2 0.978    ХМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.3 0.978    ТЦМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.14 0.799    АДИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.5 0.505    ТЗИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.16 0.500    ЕБТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.13 0.500    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.15 0.500    ВТИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.4 0.369    КЗИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116   23.12 0.301 4.51 КДИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 116 23.1 0.244    ЕХЗ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117 24.9 1.499    НМИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117 24.10 1.213    ИГА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117   24.8 1.001 15.01 ЦВГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117   24.5 1.000 15.00 СГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117 24.28 0.999    СГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117   24.7 0.999 14.98 ФНД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117 24.6 0.998    СГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117 24.3 0.974    КГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117 24.27 0.772    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117 24.29 0.766    ГСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117 24.26 0.698    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 117 24.31 0.311    ПСД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 118 24.29 1.505    ГСС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 118 24.27 1.499    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 118 24.26 0.818    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 119 24.43 1.997    ИГА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 119 24.44 1.001    ДСА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 119 24.34 0.699    ГДК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 120 24.47 1.000    КГТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 120 24.46 1.000    БГТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 121 42.9 7.515    АТХ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 121 42.1 3.501    МВК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 121 42.2 2.999    ГДК 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 121 42.4 1.033    ЕТЗЛАТКО СЛАВЕВ-Д 

ТРИЙС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 121   42.3 0.600 9.00 СМС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 121 42.5 0.599    ТНС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 72 29.5 2.235    ЙДС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 72 29.2 0.460    ИИГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 72 29.3 0.374    РСП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 72 29.6 0.334    СДС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 103 29.46 1.604    ССС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 18 96.38 2.901    КСВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 18   96.34 0.566 8.49 МКП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 18   96.39 0.401 6.02 БАИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 18   96.33 0.299 4.48 ВБП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 18   96.40 0.100 1.50 КАИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53   4.6 12.375 185.63 ИНС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53   4.5 11.425 171.38 АНМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53   4.4 5.758 86.37 ДПД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53 4.7 4.270    АДК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53 4.1 2.834    ЛГБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53 4.2 1.999    ЕГи 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 105 10.18 4.196    ССП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 105   10.15 2.676 40.13 СМА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 105   10.11 2.471 37.06 ГНК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 105 10.23 2.429    ГПМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 105 10.13 2.285    ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

КРЪПЧАНСКИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 105 10.12 2.084    ВиА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 105 10.14 1.677    ТГС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 105   10.16 1.625 24.37 ЕМР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 105 10.22 0.810    АММ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 105 10.17 0.375    КСС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1315.70

8 

 204.935 3074.02  

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

5   11.15 2.400 35.99 ВАВ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

5 11.3 1.889    ХМП 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

5 11.13 1.141    ХМВ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

5   11.5 0.589 8.83 ТЦМ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

5 11.6 0.385    СМВ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

5 11.4 0.343    АВЩ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

5 11.18 0.331    НДИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

5 11.12 0.180    ИИА 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.38 1.698    КСХ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.39 1.536    ВТХ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.37 1.394    САТ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.30 0.900    ВТИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.29 0.850    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.31 0.789    ТСИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.32 0.690    СТИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.35 0.533    БАИ 



ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.34 0.387    ГХК 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.28 0.372    ННХ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.36 0.363    ЦСР 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6   11.33 0.194 2.91 НКН 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

6 11.27 0.083    ХМХ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

14 116.30 4.729    ТЗИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

14 116.28 1.115    КЗИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

14 116.29 0.947    ЙХЗ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

14 116.31 0.719    ГЗИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.77 16.858    ЙГК 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.75 6.985    ВТМ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.60 6.011    ИГА 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.63 4.516    РМА 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.62 4.000    ХДА 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.67 3.954    ИЙК 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.66 3.618    ГДК 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.94 3.591    КДИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.82 2.908    ВЛВ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.85 2.798    ДПД 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.69 2.399    САЛ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.86 2.196    ЛГБ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.61 2.004    СХА 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.87 2.002    АДИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.70 2.001    САТ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.84 1.998    СХП 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.71 1.992    СЛД 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15   92.56 1.988 29.83 ЕГи 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.64 1.920    ЕБЮ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.73 1.858    МСС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.72 1.798    АСС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.90 1.787    ВТИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.80 1.731    ДАШ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.93 1.488    БПД 



ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.88 1.485    СТИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.79 1.420    ЙСД 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.97 1.296    БСД 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.89 1.268    ТСИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15   92.98 1.240 18.60 ГСД 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.83 1.003    АДК 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.91 0.999    ГТК 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.92 0.998    ДИК 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15   92.76 0.791 11.87 ГПВ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 94.12 0.655    КМЦ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.68 0.603    ДХС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15   92.74 0.486 7.30 СВЩ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15   92.57 0.472 7.08 ВНВ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.96 0.416    ЛСС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.81 0.394    ССМ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.95 0.377    ГСС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

15 92.35 0.127    САТ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

35 98.3 3.135    СМП 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

35 98.4 2.484    ВТХ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

35   98.5 1.483 22.24 АТХ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

35 98.2 0.318    ХДА 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

36 98.1 2.395    АДК 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

36 98.2 1.921    ХДА 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

37 97.36 1.466    ЦСР 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

37 97.37 1.344    СМП 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

37 97.35 0.645    САЛ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

37 97.34 0.555    ДХС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

57   83.80 1.713 25.70 НКМ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

58   83.58 3.504 52.55 АГБ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

58 83.57 2.792    СХП 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

59 97.24 3.217    ПСС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

59 97.20 3.106    КСС и др. 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

59 97.19 1.784    СГП 



ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

59 97.18 1.783    СГП 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

59 97.22 0.988    ВХБ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

59 97.17 0.958    АПП 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

59 97.21 0.772    НХБ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

59   97.16 0.392 5.87 ДПП 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

62 79.25 1.447    ИКБ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

62 79.9 0.070    ДПД 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

63 77.35 1.920    ИКК 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

63 77.36 1.160    ИКК 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

69 120.1 7.282    ВЛС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

75 11.2 3.000    ИМС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

75 11.1 2.987    ГМС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

75 11.21 2.005    ССГ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

75 11.20 1.999    ЕСГ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

75 11.22 1.099    ИГА 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

76   11.8 0.966 14.48 АНМ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

76 11.14 0.174    АМВ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

109 83.78 1.057    КСХ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

109 83.83 0.403    ЛИК 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

23 11.17 1.041    НДИ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

23 11.24 0.751    СГП 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

23 11.27 0.136    ХМХ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

23 11.26 0.112    СИД 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

23 11.25 0.098    ВДБ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

108 82.16 1.904    ХДА 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

51 29.11 1.074    ПСС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

64 29.11 1.553    ПСС 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

100 11.16 1.583    ВАВ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

100 11.11 0.283    ЛГБ 

ЛЮДМИЛ ВЕНЦИСЛАВОВ 

СЛАВЕВ 

100   11.10 0.265 3.98 МГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   175.628  16.482 247.23  

 

 




